NEWS RELEASE

２０１６年７月７日

関係者各位

山梨県中古自動車販売商工組合

理事長 有井金三

株式会社JUコーポレーション
代表取締役社長 元坂 明

山梨県中古自動車販売商工組合 オークション開催曜日変更のお知らせ

山梨県中古自動車販売商工組合（所在地：山梨県山梨市、理事長：有井金三、以下「ＪＵ山梨」）は、２０１６年７月１６日（土）

よりオークション開催日を土曜日に変更することとなりました。

 つきましては、以下の通りお知らせ致しますので、みなさまのご理解とご協力をいただけますようお願い申し上げます。

ＪＵ山梨とＪＵＣは、ネットワーク面での機能強化・連携を通じ、今後とも会員にとって便利で役立つオークションを目指して

まいります。

記

□ ＪＵ山梨 オークション開催日変更

●変更前

      オークション開催日 ・・ 2016年７月５日（火） セリスタート 13：00 ～

※火曜開催最終日

      搬出期限 ・・・・・・・ 同週土曜17：00まで

      支払期限 ・・・・・・・ 翌週月曜17：00まで

      クレーム受付期限 ・・・ 同週土曜17：00まで

      書類提出期限 ・・・・・ 翌週木曜日17：00まで

      即落車両搬出期限 ・・・ 落札日より５日以内

●変更後

      オークション開催日 ・・ 2016年7月16日（土） セリスタート 11：00 ～

      搬出期限 ・・・・・・・ 翌週水曜17：00まで

      支払期限 ・・・・・・・ 翌週水曜17：00まで

      クレーム受付期限 ・・・ 翌週水曜17：00まで

      書類提出期限 ・・・・・ 開催日含む10日以内（月）17：00まで

      即落車両搬出期限 ・・・ 落札日を含む５日以内

以上

 本リリースに関するお問合せ先：

   株式会社JUコーポレーション 営業部

   TEL：03-6890-3377

www.junavi.jp